
Cirurgião Dentista: 24107/PR - KAREN LUANE FILIPIN FERRETI (12437)

DENTAL UNI COOPERATIVA ODONTOLOGICA     CNPJ: 78738101000151

Relatório: [Nome do Relatório]Relatório:  Aviso de Crédito - Informe de Rendimentos

Operadora:

Período de Competência:  NOVEMBRO/2020

Nome do BeneficiárioGuia ValorDescriçãoData Tp AtoNúmero Cartão Vlr Bruto Glosa

PJ - RENATO MARIANO DA CRUZ7664971 243,45PARC: 1 DE 1 - ( 1623 / 1 ) = 1623 X 0,15 =26/06/2020
COB

00202529172300000201
243,45 0,00

PJ - MARIA JAQUELINE LEMES7693979 213,30PARC: 1 DE 1 - ( 1422 / 1 ) = 1422 X 0,15 =09/07/2020
COB

00202509864500002501
213,30 0,00

PJ - RONI CLEBIO PROCOPIO7697412 118,35PARC: 1 DE 1 - ( 789 / 1 ) = 789 X 0,15 =10/07/2020
COB

00202509415200020901
118,35 0,00

PJ - ADRIANO PAULO BEVILAQUA7722158 143,55PARC: 1 DE 1 - ( 957 / 1 ) = 957 X 0,15 =21/07/2020
COB

00202509415200010101
143,55 0,00

PJ - RAFAELLY YASMYM FERREIRA
MARIANO

7730861 340,05PARC: 1 DE 1 - ( 2267 / 1 ) = 2267 X 0,15 =23/07/2020
COB

00202529172300000205
340,05 0,00

PJ - DAIANE FERNANDA ESTRELA7743454 156,30PARC: 1 DE 1 - ( 1042 / 1 ) = 1042 X 0,15 =28/07/2020
COB

00202528403200000101
156,30 0,00

PF - SANDRA BARBOSA7809725-G 41,70PARC: 1 DE 1 - ( 278 / 1 ) = 278 X 0,15 =21/08/2020
COB

00202529761000000101
41,70 0,00

PJ - VINICIUS PITTNER7849549 55,80PARC: 1 DE 1 - ( 372 / 1 ) = 372 X 0,15 =04/09/2020
COB

00202502683600902901
55,80 0,00

PJ - SUZANA MARIA PEREIRA DE LIMA7928711 41,70PARC: 1 DE 1 - ( 278 / 1 ) = 278 X 0,15 =02/10/2020
COB

00202531175400047102
41,70 0,00

PF - PRISCILA MEZACASA RIBEIRO7928797 97,50PARC: 1 DE 1 - ( 650 / 1 ) = 650 X 0,15 =02/10/2020
COB

00202531982500000102
97,50 0,00
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Total Bruto de Guia(s)

Total Ortodontia(s)

Base Cálculo Total IRRF

Total Crédito/Débito

Total Bruto

TOTAL INSS

Dedução Dependentes

TOTAL LIQUIDO

Resumo do Pagamento

10

O valor líquido acima será creditado em sua conta corrente no Banco indicado em:

Data do Crédito:

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

BANCO COOPERATIVO SICREDI SA BANSICREDI

0704

374954

1.451,70

00,00

0,00

R$ 1.451,70

290,34

R$ 1.117,80

00,00

Total Débito(s)

Total Crédito(s)

30/11/2020

Total Atos Cobertos (COB)

Total Atos Complementares (AC)

0,00

Descrição PercentualTipo Valor
Taxas

RAC Total Guias R$ 14,521

FEECO Total Atos Cobertos R$ 14,521

RFP Total Guias R$ 14,521

R$ 43,56

Demais taxas

43,56

Total CSLL

0,00

Total PIS

Total COFINS

0,00

0,00

1.161,36

Base Cálculo INSS PF Total INSS PF% PF

139,20 20,00 27,84

Total INSS Benef

Total INSS PJ% PJBase Cálculo INSS PJ

% BenefBase Cálculo INSS Benef

1.312,50 262,5020,00

0,00 0,0020,00

Dedução CSLL

% PIS

Dedução CONFINS

% IRRF

% CSLL

Dedução IRRF

Dedução PIS

% CONFINS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Total Atos Co-participação (ACO)

0,00

Total Atos Pós Pagamento (PP)

Local

Local

Local

Local

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Contribuição INSS no Período

Valor INSS Retido

0,00 0,00

Intercâmbio

Intercâmbio

Intercâmbio

Intercâmbio

0,00

Total de Glosas

1.451,70

Total de (Guias - Glosas)

1.451,70
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